
BATIMENT
RolandGORGE

-Pére & Flh

Zone Artisanale 85580GRUES
1 Rue du stade 85750 Angles
11 Avenue Maurice Samson 85360 La Tranche/Mer
Tel :02 51 27 28 33
Email : gorges.batiment@wanadoo.fr

( bureau )

DEVIS
Référence : DEO0780 du 06/03/2024

MR & MME WATTIAU Gilles

5 rue Marie Louise Desamy

85320 LA BRETONNIERE LA CLAYE

Adresse chantier :5 rue Marie Louise Desamy 85320 LA BRETONNIERE LA CLAYE

Objet du devis
FUITE COUVERTURE

Désignation

Dépose du zinc

Fourniture et pose de zinc et plomb

Soudure et accessoires zinc

Un

MI

Quantité

12,800

12,800

Prix unit.

24,60

118,21

Montant H.T. TVA

314,88 5

1 513,09 5M

FT 1,000

60,000

115,21 115,21 5

196,80 5

366,08 5

269,70 5

173,28 5

Fourniture de tuiles U 3,28

Pose et coupes de tuiles

Préparation du support

Traitement des déchets

M 12,800 28,60

MI 12,800 21,07

FT 1,000 173,28

Dépose du faîtage

Pose du closoir et tuile faîtière

MI 15,500 13,26 205,53 5

MI 15,500 39,60 613,80 5

317,20 5

115,07 5

359,70 5

Fourniture et pose d'appuis de fenētre

Dépose du tour de cheminée existant

Tour de cheminée en plomb et zínc

FT 2,000 158,60

FT 1,000 115,07

FT 1,000 359,70

Zone Artisanale - -85580 GRUESTél : 02 51 27 28 33
Sat au capital de 5732.09€-SIRET:41343861500028 - APE:4120A - TVAIntracommunautaire:FR40413438615- Rcs: 413438615RCS LA ROCHEYON

Page 1



Devis n° DEO0780 -WATTIAU Gilles

Prix unit.

68,85

Montant H.T. TVA

68,85 5

Désignation

Rivé ciment autour de la cheminée

Un Quantité

FT 1,000

Total H.T.
Total T.V.A. 10,00 %

Montant T.T.C. €

4 629,19
462,92

5 092,11Pour confirmer votre acceptation éventuelle, veuillez nous retourner un
exemplaire du présent devis accepté et signó, une attestation de TVÀComplétée
et signée, accompagné d'un acompte correspondant à 30% du montant TTC soit
la somme de 1 527,63 €, qul sera encaissó au début des travaux. L'acceptation
du devis vaut acceptation des conditions générales de vente jointes.

Nos coordonnées bancaires : CREDIT AGRICOLE
IBAN : FR76 1470 6001 4681 9230 0700 181 - BIC : AGRIFRPP847

BON POUR COMMANDE ET EXECUTION DES TRAVAUX
LE CLIENT

Assurance de garantie responsabilité de nature décennale obligatoire, souscris auprès de MMA Entreprise SARL AGERISK 17 place des
Acacias BP322 85403LUCON cedexcontratN°129767985R. valabla en Francamátropolitaine.

Zone Artisanale 85580 GRUES-Tél: 02 51 27 28 33
Sarl au capital de 5732.09€ - SIRET:41343861500028- APE: 4120A- TVA Intracornnunautaire : FR40413438615-RCS:413438815 RCS LA ROCHEYON

Page 2

DATE



SAS MENUSERIE
THIZON

MENUISERIE GÉNÉRALE

02 51 27 22 21 -85580 Grues
4bis AvenueGeorgesClemenceau

Votre contact: THIZON Mathieu

DEVIS N° MTDEO6915

Date :2705/2024

RGE

QUALIBAT

N'E-E110385 Mr et MmeWATTIAU Gilles et Aline
2 Rue du Sablon

85580 GRUES

Adresse du chantier: Mr et Mme WATTIAU - 5 Rue Louise Desamy -85320 LA BRETONNIERE LA CLAYE

Date de visite: 18/04/2024

Désignation
Habillagemaison

1

1.1

1.2
1.3
1.4

1.5
1.6
1.7

1.8
1.9

Habillage extérieur maison
Forfait échafaudage
Dépose et repose aprés travaux des volets battants gonds sur platine neuf en façade
Liteau 29x 45 mmverticale
Grille anti-rongeur
Bardage PVC ton pierre double lames
Profil de démarrage et de finition
Contour des ouvertures en pliage alu blanc compris la dépose de fancien et reprise
étanchéité de la fenêtre
Angles extérieurs
Pliage en tếte de bardage en alu blanc

se renseigner si il faudra faire une DPNOTA : il faudra
Sous-Total
NOTA : les prix du devis pouront être révisés ou peuvent évoluer en fonction
du prix du marché des matériaux

Qté Pu HT Total HT TVA

1U
2U
55 ml
14,1 m
20 m²

1U
2U

4,7 mi

14,1 U

230,00
395,00
9,00
14,.77

108,8,00

120,00
425,00

55,00
35,5,00

230,00
790,00
495,00
208,26
2 160,00
120,00
850,00

258,50
493,50

5 605,26

1

1

1

1

1

1

1

1

SASMENUISERIETHIZON -4 Bis Avenue GeorgesClémenceau -85580 GRUES-

Tél. : 02 51 27 22 21 - Fax: 06 63 32 47 78-E-mall : menulserle.thlzongmal.com- www.menulsorle-cardneau.fr
S.A.S.Bu capit de20000Euros-79211814300017- APE 64202- TVAFR38792118143

Assuranca décannale souscrite 0uprbs de MMA LuÇon- 17 place des ecacias- BP322. 85403 Luçon cadex- N° contrat : 145915026

1 sur 3



SAS MENUISERIE
THIZON

MENUISERIE GÉNÉRALE

02 51 27 22 21 - 85580 Grues
4 bisAvenveGeorgesClemenceau

Votre contact: THIZON Mathieu

Habillaaemaison

1

1.1

1.2

.3
1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

DEVIS N° MTDE06915

Date :27/05/2024

QUALIBAT

N'E-E110385 Mr et MmeWATTIAU Gilles et Aline
2 Rue du Sablon

85580 GRUES

Adresse du chantier: Mr et MmeWATTIAU -5 Rue LouiseDesamy - 85320 LABRETONNIERELA CLAYE

Date de visite: 18/04/2024

Désignation

Habillage extérieur maison
Forfait échafaudage
Dépose et repose aprés travaux des volets battants gonds sur platine neuf en façade

Liteau 29x 45 mmverticale
Grille anti-rongeur
Bardage PVC ton piere double lames
Profil de démarrage et de fintion
Contour des ouvertures en pliage alu blanc compis la dépose de fancien et reprise
étanchéité de la fenêtre
Angles extérieurs
Pliage en tête de bardage en alu blanc
NOTA : il faudra se renseigner si il faudra faire une DP

Sous-Total
NOTA : les prix du devis pourront être révisés ou peuvent évoluer en fonction
du prix du marché des matériaux

Qté Pu HT Total HT TVA

1U
2U
55 mi
14,1 md

20 m
1U
2U

4,71ml
14,1 U

230, 00

395,00
9,00
14,77
108,00
120,00
425,00

55,00
35,00

230,00
790,00
495,00
208,26
160,002
120,00

850,00

258,50
493,50

5 605,26

1

1

1

1

1

1

SASMENUISERIETHIZON-4BisAvenueGeorgesClémenceau 85580 GRUES-

Tel.: 02 51 27 2221 - Fax:08 63 3247 78-E-mall: menulserle.thlzongmail.com-www.menuisorie-cardneau.tr
6AS. aucapitalde20000 Euros-78211814300017- APE 64202- TVAFR38792118143

Assurance décannale souscrite suprès de MMA LuÇon- 17 placa des ecacdas- BP322- 85403 Luçon cedex- N° contrat: 145315020

1 sur 3



Dėsignation Qté Pu HT Total HT TVA

Règlement :30% à la commande, le solde à réception de facture
Acompte demandé : 2 017,89 €
HT TVA 1 (20%) : 5 605,26 €
HT TVA 2 (10%): 0,00€

Total TVA1 (20%) = 1 121,05 €
Total TVA 2 (10%) = 0,00 €

HT TVA 3 (5,5%) : 0,00 € Total TVA 3 (5,5%) = 0,00 €

Nos prr ot tatis eur labeeedeetaux deTVAen vgueur àa datede la remisede foftre Toutevariaton utárieuredecostaux, mpoačs per la loi, cera répercutle eurcosprbe.

Cedevis estvalable1 mois
En signant ce devis je décdareavoir lu et accepte les conditions générales de vente

Bonpouraccord

Faittà:

le:

Gueo
A8/0612024

SASMENUISERIETHIZON 4 BisAvenueGeorgesClémencoau 85580 GRUES
Tel. : 02 51 27 22 21 - Fax: 08 63 32 47 78- E-mall :menuiserle. thlzon@gmall.com - www.menulserie-cardineau.fr

S.A.6. au capital de 20000 Euros -79211814300017-- APE 64202-TVA FR38792118143

Asuranca décannalesouscrteauprbsdeMMALuÇon- 17 place des acacas -BP322 -85403 Luçoncedex - N° contrat: 145315028

2 sur 3

Signature client:

wathau

IBAN:FR76138070O08353152113701341

Total HT:

Total TVA:

TotalTTC:

5 605,26 €

1 121,05€

6726,31€


