

**Zone Artisanale 85580 GRUES**

1 Rue du stade 85750 Angles

11 Avenue Maurice Samson 85360 La Tranche/Mer

Tel : 02 51 27 28 33 (bureau)

Email : gorges.batiment@wanadoo.fr

MR & MME WATTIAU Gilles

5 rue Marie Louise Desamy

D E V I S

85320 LA BRETONNIERE LA CLAYE

Référence : DE00780 du 06/03/2024

Adresse chantier : 5 rue Marie Louise Desamy 85320 LA BRETONNIERE LA CLAYE**Objet du devis****FUITE COUVERTURE**

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T. TVA
Dépose du zinc	MI	12,800	24,60	314,88 5
Fourniture et pose de zinc et plomb	MI	12,800	118,21	1 513,09 5
Soudure et accessoires zinc	FT	1,000	115,21	115,21 5
Fourniture de tuiles	U	60,000	3,28	196,80 5
Pose et coupes de tuiles	MI	12,800	28,60	366,08 5
Préparation du support	MI	12,800	21,07	269,70 5
Traitement des déchets	FT	1,000	173,28	173,28 5
Dépose du faîtage	MI	15,500	13,26	205,53 5
Pose du closoir et tuile faîtière	MI	15,500	39,60	613,80 5
Fourniture et pose d'appuis de fenêtre	FT	2,000	158,60	317,20 5
Dépose du tour de cheminée existant	FT	1,000	115,07	115,07 5
Tour de cheminée en plomb et zinc	FT	1,000	359,70	359,70 5

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T. TVA
Rivé ciment autour de la cheminée	FT	1,000	68,85	68,85 5

Total H.T.	4 629,19
Total T.V.A. 10,00 %	462,92
Montant T.T.C. €	5 092,11

Pour confirmer votre acceptation éventuelle, veuillez nous retourner un exemplaire du présent devis accepté et signé, une attestation de TVA complétée et signée, accompagné d'un acompte correspondant à 30% du montant TTC soit la somme de 1 527,63 €, qui sera encaissé au début des travaux. L'acceptation du devis vaut acceptation des conditions générales de vente jointes.

Nos coordonnées bancaires : CREDIT AGRICOLE
IBAN : FR76 1470 6001 4681 9230 0700 181 - BIC : AGRIFRPP847

BON POUR COMMANDE ET EXECUTION DES TRAVAUX

LE CLIENT DATE

Assurance de garantie responsabilité de nature décennale obligatoire, souscrit auprès de MMA Entreprise SARL AGERISK 17 place des Acacias BP322 85403 LUCON cedex contrat N°129767985 R, valable en France métropolitaine.

Zone Artisanale - 85580 GRUES - Tél : 02 51 27 28 33

Sarl au capital de 5732,09€ - SIRET : 41343861500028 - APE : 4120A - TVA Intracommunautaire : FR40413438615 - RCS : 413438615 RCS LA ROCHE/YON



SAS MENUISERIE THIZON

MENUISERIE GÉNÉRALE

02 51 27 22 21 - 85580 Grues
4 bis Avenue Georges Clemenceau



N°E-E110385

DEVIS N° MTDE06915

Date : 27/05/2024

Mr et Mme WATTIAU Gilles et Aline
2 Rue du Sablon

85580 GRUES

Votre contact : THIZON Mathieu

Adresse du chantier : Mr et Mme WATTIAU - 5 Rue Louise Desamy - 85320 LA BRETONNIERE LA CLAYE

Date de visite: 18/04/2024

Désignation	Qté	Pu HT	Total HT	TVA
<u>Habillage maison</u>				
1 Habilage extérieur maison				
1.1 Forfait échafaudage	1 U	230,00	230,00	1
1.2 Dépose et repose après travaux des volets battants gonds sur platine neuf en façade	2 U	395,00	790,00	1
1.3 Liteau 29 x 45 mm verticale	55 ml	9,00	495,00	1
1.4 Grille anti-rongeur	14,1 ml	14,77	208,26	1
1.5 Bardage PVC ton pierre double lames	20 m²	108,00	2 160,00	1
1.6 Profil de démarrage et de finition	1 U	120,00	120,00	1
1.7 Contour des ouvertures en pliage alu blanc compris la dépose de l'ancien et reprise étanchéité de la fenêtre	2 U	425,00	850,00	1
1.8 Angles extérieurs	4,7 ml	55,00	258,50	1
1.9 Pliage en tête de bardage en alu blanc	14,1 U	35,00	493,50	1
NOTA : il faudra se renseigner si il faudra faire une DP				
<u>Sous-Total</u>			5 605,26	
NOTA : les prix du devis pourront être révisés ou peuvent évoluer en fonction du prix du marché des matériaux				



SAS MENUISERIE THIZON

MENUISERIE GÉNÉRALE

02 51 27 22 21 - 85580 Grues
4 bis Avenue Georges Clemenceau



N°E-E110385

DEVIS N° MTDE06915

Date : 27/05/2024

Mr et Mme WATTIAU Gilles et Aline
2 Rue du Sablon

85580 GRUES

Votre contact : THIZON Mathieu

Adresse du chantier : Mr et Mme WATTIAU - 5 Rue Louise Desamy - 85320 LA BRETONNIERE LA CLAYE

Date de visite: 18/04/2024

Désignation	Qté	Pu HT	Total HT	TVA
Habillage maison				
1 Habillage extérieur maison				
1.1 Forfait échafaudage	1 U	230,00	230,00	1
1.2 Dépose et repose après travaux des volets battants gonds sur platine neuf en façade	2 U	395,00	790,00	1
1.3 Liteau 29 x 45 mm verticale	55 ml	9,00	495,00	1
1.4 Grille anti-rongeur	14,1 ml	14,77	208,26	1
1.5 Bardage PVC ton pierre double lames	20 m²	108,00	2 160,00	1
1.6 Profil de démarrage et de finition	1 U	120,00	120,00	1
1.7 Contour des ouvertures en pliage alu blanc compris la dépose de l'ancien et reprise étanchéité de la fenêtre	2 U	425,00	850,00	1
1.8 Angles extérieurs	4,7 ml	55,00	258,50	1
1.9 Pliage en tête de bardage en alu blanc	14,1 U	35,00	493,50	1
NOTA : il faudra se renseigner si il faudra faire une DP				
Sous-Total			5 605,26	
NOTA : les prix du devis pourront être révisés ou peuvent évoluer en fonction du prix du marché des matériaux				

Règlement : 30% à la commande, le solde à réception de facture
Acompte demandé : 2 017,89 €

Acompte demande : 2 017,55 €
HT TVA 1 (20%) : 5 605,26 € Total TVA 1 (20%) = 1 121,05 €
HT TVA 2 (10%) : 0,00 € Total TVA 2 (10%) = 0,00 €
HT TVA 3 (5,5%) : 0,00 € Total TVA 3 (5,5%) = 0,00 €

La devise est valable 1 mois

En signant ce devis je déclare avoir lu et accepte les conditions générales de vente

Signature client :

Fait à : Guesd

le: 18/06/2024

IBAN : FR7613807008353152113701341

Total HT : 5 605,26 €
 Total TVA : 1 121,05 €
Total TTC : 6 726,31 €

SAS MENUISERIE THIZON - 4 Bis Avenue Georges Clémenceau - 85580 GRUES -
Tél. : 02 51 27 22 21 - Fax : 06 63 32 47 78 - E-mail : menuiserie.thizon@gmail.com - www.menuiserie-cardineau.fr
S.A.S. au capital de 20000 Euros - 79211814300017 - APE 6420Z - TVA FR38792118143
Assurance décennale souscrite auprès de MMA Luçon - 17 place des acacias - BP322 - 85403 Luçon cedex - N° contrat : 145315026